
 
 
 
Strandparkskolen den 30. august 2024 

 

 

August hilsen 2024 

 

Kære alle forældre  

 

Velkommen retur til skoleåret 24-25, hvor vi nu har været i gang et par uger. 

 

Håber I alle har haft en god sommer og der har været plads til andet end det daglige og 

mulig for ferie m.v. Dejlige stunder med jeres kære børn og familie og har fået fornyet 

energi. 

 

Her på skolen ser vi frem til et skoleår (24-25) uden byggeri, flytning og ny genhusning og 

hvor der kan skabes en ny og rolig hverdag på begge matrikler, Julius Andersens vej 

(JAV) og Torveporten (TP,) uden for mange udfordringer og skole/KKFO- tilbud i faste 

rammer, uden nye manøvreøvelse for os alle. 

 

Vi har på nuværende tidspunkt syv af skolens klasser på JAV og fem af klasserne på TP. 

 

Skolens sekretær vil sidde fast på JAV og ledelsen har lavet en matrix over hvornår de er 

på de to matrikler, så I forældre altid kan møde og lave en aftale med nærmeste leder. 

 

Derudover vil der komme et nyt telefonsystem, så I skal vælge hvilken matrikel I ønsker at 

tale med, når I ringer til skolen, hvilket vi håber kan give en bedre betjening til jer. 

 

Nærmeste fremtid  

 

Vi vil som skole forsat have et udsyn og ikke ”vende ryggen til samfundet” og lave 

aktiviteter m.v. med eleverne som et fælles skoleprojekt. 

 

Vi vil derfor også i år have en fælles tur for hele skolen til Operaen og i år skal vi høre/se 

”Den grimme ælling”, Dette bliver den 10. september. Vi tror og håber på samme succes 

som sidste år 

 

Inden da vil vi dagen før den 9. september, være en del af den Internationale læsedag og 

have dette fokus på skolen. Den internationale læsedag er faktisk om søndagen den 8. 

september, men ligesom mange andre skoler i Danmark afholder vi den dagen efter. 

 

Sidste onsdag i september måned den 25. september er vi med i den landsdækkende 

”Smagens Dag”. Som skole er vi tilmeldt og et tema om fremtidens mad via ”Giv planterne 

smag” gennem mere plantebaseret som f.eks. grønsager og bælgfrugter” vil der komme 

smagsprøver og klasser som skal arbejde i køkkenet m.v. 

 



Ja september er fuld af fælles aktiviteter og meget gerne på tværs af de to matrikler 

 

Forældresamarbejdet 

 

Forældremødet er onsdag den 18. september fra kl. 16.30 – 18.00. Forældremøderne 

foregår i de respektive klasser og der vil ligeledes blive fælles tilmelding via klasserne, når 

de melder en tilmeldingsfrist og form ud. 

 

Der vil i år ikke være en fælles del med ledelsen, da vi er på to matrikler. Men ledelsen vil 

være til stede og vil kunne indgå i dialoger og drøftelser hvis der er klasser og forældre 

som ønsker dette. 

 

Skolehjemsamtalerne afholdes i ugerne fra uge 37- 40, og her vil I også blive indkaldt, 

tilmelding m.v. via de respektive klasser. 

 

De af jer forældre som er begyndt i 0. klasse og eller skole-startere, vil der først være en 

skolehjemsamtale i oktober måned. 

  

For de af jer forældre som har elever som er afgangselever (elever svarende til 9. klasse 

alder) vil der blive afholdt en elev (udskolings)konference hvor skolens UU – vejleder 

også deltager sammen med elevens kontaktteam og her vil der komme en invitation og 

indkaldelse til denne via skolen.      

 

  

Samarbejde og helhedssyn side om side.  

På vegne af skolen og mange efterårshilsner den sidste dag i sommermåned   

Torben, Skoleleder 


